
Příloha č. 1 Smlouvy č. ONL/EV/2020/0x - Specifikace Zařízení a jejich umístění v rámci RP Objednatele včetně adres; Kontaktní pracovníci Objednatele 

1.1.  Seznam regionálních poboček a klientských pracovišť, specifikace Zařízení

Frankovací hlava 

/ základna

Otevírač obálek Obálkovací stroj

B 900 / E211 DM 300c DM 400c 1241/B300 DI 350/DI200

316169

7920712

VZP ČR, RP Brno, KLIPR  Brno-město, Benešova 10, Brno, 659 14 7920446

VZP ČR, KLIPR  Brno-venkov,  Francouzská 40, Brno, 601 00 7920710

VZP ČR, KLIPR  Břeclav, 17. listopadu 14, Břeclav, 690 02 7920723

8014174

7920711

8014159

7920719

7920515

7920517

Olomoucký kraj VZP ČR, KLIPR  Olomouc, Jeremenkova 1142/42, Olomouc, 779 00 7920518

Zlínský kraj VZP ČR, KLIPR  Zlín, Zarámí 160, Zlín, 760 01 7920519

Karlovarský kraj VZP ČR, KLIPR  Karlovy Vary, Dr. Janatky 2, Karlovy Vary, 360 01 7920713

VZP ČR, RP Plzeň, Sady 5. května 59, Plzeň 1, 301 00 7920417

VZP ČR, RP Plzeň, KLIPR  České Budějovice, Žižkova tř. 22, České Budějovice, 370 01 7920821

7920448

1614

315481

2002264

VZP ČR, KLIPR  Kladno, Cyrila Boudy 115, Kladno, 272 01 7920714

VZP ČR, KLIPR  Kolín, Komenského 193, Kolín, 280 02 7920715

VZP ČR, KLIPR  Mladá Boleslav, Jaselská 146, Mladá Boleslav, 293 01 7920717

VZP ČR, KLIPR  Příbram, Jiráskovy sady 115, 261 01 Příbram 7920721

Liberecký kraj VZP ČR, KLIPR  Liberec, Náměstí Dr. E. Beneše 2/32, 460 01 Liberec 7920716

VZP ČR, KLIPR  Litoměřice, Dlouhá 181/21, Litoměřice, 412 01 4290221 / 24397

VZP ČR, KLIPR  Teplice, 28. října 975, Teplice, 415 01 8014004

VZP ČR, KLIPR  Most, Višňová 1, Most , 434 33 7920718

VZP ČR, RP Ústí nad Labem, Mírové náměstí 35c, Ústí nad Labem , 400 50 7920722

Ústředí Hlavní město Praha VZP ČR, Ústředí, Orlická 2020/4, Praha 3, 130 00 7920720

Počet zařízení 1 21 1 3 4

RP Brno Kraj Vysočina VZP ČR, KLIPR  Jihlava, Bratří Čapků 18 , Jihlava, 586 01

Jihomoravský kraj

RP Hradec Králové Královehradecký kraj VZP ČR, RP pro Hradec Králové, Hořická 1710/19a, Hradec Králové, 500 02

Parubický kraj VZP ČR, územní pracoviště Pardubice, Karla IV. 73, Pardubice, 530 02

RP Plzeň

Plzeňský kraj

RP Praha Hlavní město Praha VZP ČR, RP Praha, Na Perštýně 359, Praha 1, 110 00

Středočeský kraj

RP Ústí nad Labem

Ústecký kraj

Druh Zařízení / Typ / Výrobní čísloRegionální pobočka Kraj Adresa umístění Zařízení

Frankovací stroje

RP Ostrava Moravskoslezský kraj VZP ČR, RP Ostrava, Masarykovo náměstí 24/13, Ostrava, 702 00
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Priloha 6. 1 Smlouvy é. ONLIEVI2020I0x - Specifikace Zarizeni a jejich umisténi v rémci RP Objednatele véetné adres; Kontaktni pracovnici Objednatele

1.1. Seznam regionélnich poboéek a klientsch pracoviét', specifikace Zarizeni

Regionélni poboéka Kraj Adresa umisténi Zarl'zenl' Druh Zarizeni I Typ I Virobni éislo
Frankovaci hlava Frankovaci stroje Oteviraé obélek Obélkovaci stroj

Izékladna
B 900 I E211 DM 300c DM 4000 1241/3300 DI 350/Dl200

RP Brno Kraj Vysoéina VZP CR, KLIPR Jihlava, Bratfl' Capkl'] 18 , Jihlava, 586 01 316169
7920712

Jihomoravsky kraj VZP CR, RP Brno, KLIPR Brno-mésto, Beneéova 10, Brno, 659 14 7920446
VZP CR, KLIPR Brno-venkov, Francouzské 40, Brno, 601 00 7920710
VZP CR, KLIPR Bfeclav, 17. listopadu 14, Breclav, 690 02 7920723

RP Hradec Kralové Kralovehradecky kraj VZP CR, RP pro Hradec Kralové, Hofické 1710/19a, Hradec Krélové, 500 02 8014174
792071 1

Parubicky kraj VZP CR, lizemni pracoviété Pardubice, Karla IV. 73, Pardubice, 530 02 8014159
7920719

RP Ostrava Moravskoslezsky kraj VZP CR, RP Ostrava, Masarykovo namésti 24/13, Ostrava, 702 00 7920515
7920517

Olomoucky kraj VZP CR, KLIPR Olomouc, Jeremenkova 1142/42, Olomouc, 779 00 7920518
l'nsky kraj VZP CR, KLIPR Zlin, Zarémi 160, ZII’n, 760 01 7920519

RP Plzefi Karlovarsky kraj VZP CR, KLIPR Karlovy Vary, Dr. Janatky 2, Karlovy Vary, 360 01 7920713
Plzensky kraj VZP CR, RP Plzefi, Sady 5. kvétna 59, Plzefi 1, 301 00 7920417

VZP CR, RP Plzefi, KLIPR Ceské Budéjovice, Ziikova tr. 22, Ceské Budéjovice, 370 01 7920821
RP Praha HlavnI' mésto Praha VZP CR, RP Praha, Na Peréty'Iné 359, Praha 1, 110 00 7920448

1614
315481

2002264
Stfedoéesky kraj VZP CR, KLIPR Kladno, Cyrila Boudy 115, Kladno, 272 01 7920714

VZP CR, KLIPR Koll'n, Komenského 193, Koll'n, 280 02 7920715
VZP CR, KLIPR Mlada Boleslav, Jaselské 146, Mladé Boleslav, 293 01 7920717
VZP CR, KLIPR Pfibram, Jiraskovy sady 115, 261 01 Pfi'bram 7920721

RP Ustl’ nad Labem Liberecky kraj VZP CR, KLIPR Liberec, Némésti Dr. E. Beneée 2/32, 460 01 Liberec 7920716
Ustecky kraj VZP CR, KLIPR Litomérice, Dlouha 181/21, Litomérioe, 412 01 4290221 I 24397

VZP CR, KLIPR Teplice, 28. FI’jna 975, Teplice, 415 01 8014004
VZP CR, KLIPR Most, Viér'lové 1, Most , 434 33 7920718
VZP CR, RP Ustl' nad Labem, Ml'rové namésti 350, Ustl’ nad Labem , 400 50 7920722

Ustredl' HlavnI' mésto Praha VZP CR, Ustfedl', Orlicka 2020/4, Praha 3, 130 00 7920720

Poéet zarizeni 1 21 1 3 4
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1.2.  Kontaktní pracovníci Objednatele

Název regionální 

pobočky / Ústředí
Sídlo regionální pobočky PSČ Adresa

Pověřená osoba

JMÉNO

Pověřená osoba

EMAIL

Pověřená osoba

TELEFON

Praha 3 130 00 Orlická 2020/4 xxxxxxxxxxxxxxxxxx xxxxxxxxxxxxxxxxxx xxxxxxxxxxxxxxxxxx

Praha 3 130 00 Orlická 2020/4 xxxxxxxxxxxxxxxxxx xxxxxxxxxxxxxxxxxx xxxxxxxxxxxxxxxxxx

Praha 3 130 00 Orlická 2020/4 xxxxxxxxxxxxxxxxxx xxxxxxxxxxxxxxxxxx xxxxxxxxxxxxxxxxxx

Praha Praha - Staré Město 110 01 Na Perštýně 6 xxxxxxxxxxxxxxxxxx xxxxxxxxxxxxxxxxxx xxxxxxxxxxxxxxxxxx

Plzeň Plzeň - Východní Předměstí 306 30 sady 5. května 59 xxxxxxxxxxxxxxxxxx xxxxxxxxxxxxxxxxxx xxxxxxxxxxxxxxxxxx

Ústí nad Labem Ústí nad Labem 400 50 Mírové náměstí 35c xxxxxxxxxxxxxxxxxx xxxxxxxxxxxxxxxxxx xxxxxxxxxxxxxxxxxx

Hradec Králové Hradec Králové - Pražské Předměstí 500 02 Hořická 19a xxxxxxxxxxxxxxxxxx xxxxxxxxxxxxxxxxxx xxxxxxxxxxxxxxxxxx

Brno Brno 659 14 Benešova 10 xxxxxxxxxxxxxxxxxx xxxxxxxxxxxxxxxxxx xxxxxxxxxxxxxxxxxx

Ostrava Ostrava - Moravská Ostrava 702 00 Masarykovo náměstí 24/13 xxxxxxxxxxxxxxxxxx xxxxxxxxxxxxxxxxxx xxxxxxxxxxxxxxxxxx

Ústředí
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Av»
1.2. Kontaktni pracovnici Objednatele

Nézev regionélnl' Povél‘ené osoba Povéfené osoba Povéfené osoba
poboékyl Ustfedi Sid“ regimé'm p°b°éky PSé Adresa JMENO EMAIL TELEFON

Praha 3 130 00 Orlické 2020/4 xxxxxxxxxxxxxxxxxx xxxxxxxxxxxxxxxxxx xxxxxxxxxxxxxxxxxx

Ustf‘edi Praha 3 130 00 Orlické 2020/4 xxxxxxxxxxxxxxxxxx xxxxxxxxxxxxxxxxxx xxxxxxxxxxxxxxxxxx

Praha 3 130 00 Orlické 2020/4 xxxxxxxxxxxxxxxxxx xxxxxxxxxxxxxxxxxx xxxxxxxxxxxxxxxxxx

Praha Praha - Staré Mésto 110 01 Na Perétyné 6 xxxxxxxxxxxxxxxxxx xxxxxxxxxxxxxxxxxx xxxxxxxxxxxxxxxxxx

Plzefi Plzer'l - vychodnl' Pfedméstl' 306 30 sady 5. kvétna 59 xxxxxxxxxxxxxxxxxx xxxxxxxxxxxxxxxxxx xxxxxxxxxxxxxxxxxx

Usti nad Labem Ustl' nad Labem 400 50 MI’rové néméstl' 35c xxxxxxxxxxxxxxxxxx xxxxxxxxxxxxxxxxxx xxxxxxxxxxxxxxxxxx

Hradec Krélové Hradec Krélové - Praiské Pfedméstl' 500 02 Hofické 19a xxxxxxxxxxxxxxxxxx xxxxxxxxxxxxxxxxxx xxxxxxxxxxxxxxxxxx

Brno Brno 659 14 Beneéova 10 xxxxxxxxxxxxxxxxxx xxxxxxxxxxxxxxxxxx xxxxxxxxxxxxxxxxxx

Ostrava Ostrava - Moravské Ostrava 702 00 Masarykovo néméstl' 24/13 xxxxxxxxxxxxxxxxxx xxxxxxxxxxxxxxxxxx xxxxxxxxxxxxxxxxxx
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Příloha č. 2 - Fotokopie výňatku z Cenové nabídky Zhotovitele 

 

 

ID Položka MJ Jednotková 
cena v Kč bez 

DPH 

Sazba 
DPH 

 Celková částka 
v Kč bez DPH  

 Celková částka 
v Kč DPH  

 Celková částka 
v Kč s DPH   

1 
Pravidelný servis (profylaxe) pro 
frankovací stroje: 

B 900 se základnou 
E211  

2           1 500,00     21%             3 000,00                    630,00                 3 630,00     

2 DM 300c 42           1 500,00     21%           63 000,00               13 230,00               76 230,00     

3 DM 400c 2           2 000,00     21%             4 000,00                    840,00                 4 840,00     

4 
Mimořádný servis - práce technika: Frankovací hlava: 

(B 900 se základnou 
E211) 

1           2 000,00     21%             2 000,00                    420,00                 2 420,00     

5 
Frankovací stroje: 
(DM 300c, DM 400c) 

22           2 000,00     21%           44 000,00                 9 240,00               53 240,00     

6 
Obálkovací stroje: 
(DI 350/200) 

4           3 600,00     21%           14 400,00                 3 024,00               17 424,00     

7 
Otevírače obálek: 
(1241/B 300) 

3           2 000,00     21%             6 000,00                 1 260,00                 7 260,00     

8 Paušální cena za výjezd (Praha, Brno)   15              400,00     21%             6 000,00                 1 260,00                 7 260,00     

9 
Cena za 1 km dopravy mimo Prahu a 
Brno 

  30500                12,00     21%         366 000,00               76 860,00             442 860,00     

10 Náhradní díly – na 2 roky             38 300,00     21%           38 300,00                 8 043,00               46 343,00     

Celkem                  546 700,00            114 807,00            661 507,00     

 

 

Pfiloha ('3. 2 - Fotokopie vyfiatku z Cenové nabl'dky Zhotovitele

ID Poloika MJ Jednotkové Sazba Celkové ééstka Celkové ééstka Celkové ééstka
cena v Ké bez DPH v Ké bez DPH v Ké DPH v Ké s DPH

DPH

1 B 900 3" Zék'adnw 2 3 000,00 630,00 3 630,00
Pravidelny servis (profylaxe) pro E21 1

2 frankovaci stroje: DM 3000 42 63 000,00 13 230,00 76 230,00
3 DM 4000 2 4 000,00 840,00 4 840,00

Mimof‘édny servis - préce technika: Frankovaci hlava:
4 (B 900 se zékladnou 1 2 000,00 420,00 2 420,00

E211)
Frankovaci stroje:5
(DM 300C, DM 4006)

22 44 000,00 9 240,00 53 240,00

Obélkovaci stroje:6
(DI 350/200)

4 14 400,00 3 024,00 17 424,00

OteVI'raée obélek:7
(1241/3 300)

3 6 000,00 1 260,00 7 260,00

8 Pauéélnl' cena za vyijezd (Praha, Brno) 15 6 000,00 1 260,00 7 260,00

9 gfnnoa 2a 1 km d°pravy ”"mO Prah” a 30500 366 000,00 76 860,00 442 860,00
10 Néhradnl' dI’Iy — na 2 roky 38 300,00 21% 38 300,00 8 043,00 46 343,00

Celkem 546 700,00 114 807,00 661 507,00



Příloha č. 3 Smlouvy č. ONL/EV/2020/0x - Vzor měsíčního reportu

3.1. Reporting vyčerpaných limitů po měsících

Provedení servisních úkonů v měsíci/roce (doplní Zhotovitel)

Regionální pobočka Kraj Adresa umístění zařízení Výrobní číslo  

zařízení

Název zažízení Datum

provedení 

servisních úkonů 

Cena za profylaxi 

v Kč bez DPH

Cena za 

mimořádný 

servis 

v Kč bez DPH

Cena za km 

v Kč bez DPH

Cena za 

náhradní díly 

v Kč bez DPH

Celkem za 

provedený servis 

v Kč bez DPH

Celkem za 

provedený servis 

v Kč s DPH

VZP ČR, RP Brno, KLIPR  Brno-město, Benešova 10, Brno, 659 14

VZP ČR, KLIPR  Brno-venkov,  Francouzská 40, Brno, 601 00

VZP ČR, KLIPR  Břeclav, 17. listopadu 14, Břeclav, 690 02

Olomoucký kraj VZP ČR, KLIPR  Olomouc, Jeremenkova 1142/42, Olomouc, 779 00

Zlínský kraj VZP ČR, KLIPR  Zlín, Zarámí 160, Zlín, 760 01

Karlovarský kraj VZP ČR, KLIPR  Karlovy Vary, Dr. Janatky 2, Karlovy Vary, 360 01

VZP ČR, RP Plzeň, Sady 5. května 59, Plzeň 1, 301 00

VZP ČR, RP Plzeň, KLIPR  České Budějovice, Žižkova tř. 22, České Budějovice, 370 01

VZP ČR, KLIPR  Kladno, Cyrila Boudy 115, Kladno, 272 01

VZP ČR, KLIPR  Kolín, Komenského 193, Kolín, 280 02

VZP ČR, KLIPR  Mladá Boleslav, Jaselská 146, Mladá Boleslav, 293 01

VZP ČR, KLIPR  Příbram, Jiráskovy sady 115, 261 01 Příbram

Liberecký kraj VZP ČR, KLIPR  Liberec, Náměstí Dr. E. Beneše 2/32, 460 01 Liberec

VZP ČR, KLIPR  Litoměřice, Dlouhá 181/21, Litoměřice, 412 01

VZP ČR, KLIPR  Teplice, 28. října 975, Teplice, 415 01

VZP ČR, KLIPR  Most, Višňová 1, Most , 434 33

VZP ČR, RP Ústí nad Labem, Mírové náměstí 35c, Ústí nad Labem , 400 50

Ústředí Hlavní město Praha VZP ČR, Ústředí, Orlická 2020/4, Praha 3, 130 00

VZP ČR, územní pracoviště Pardubice, Karla IV. 73, Pardubice, 530 02

RP Ostrava Moravskoslezský kraj VZP ČR, RP Ostrava, Masarykovo náměstí 24/13, Ostrava, 702 00

RP Ústí nad Labem

Ústecký kraj

RP Plzeň

Plzeňský kraj

RP Praha Hlavní město Praha

Středočeský kraj

RP Brno Kraj Vysočina VZP ČR, KLIPR  Jihlava, Bratří Čapků 18 , Jihlava, 586 01

Jihomoravský kraj

VZP ČR, RP Praha, Na Perštýně 359, Praha 1, 110 00

RP Hradec Králové Královehradecký kraj VZP ČR, RP pro Hradec Králové, Hořická 1710/19a, Hradec Králové, 500 02

Parubický kraj
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Ava:
Pfiloha 6. 3 Smlouvy é. ONLIEVIZOZOIOX - or mési niho reportu

3.1. Reporting vyéerpanich limitfl po mésicl’ch
Provedeni servisnich I'lkonl'l v mésicilrcce (doplni Zhotovitel)

Regionélni poboéka Kraj Adresa umisténi zafizenl' Virohni éislo Nézev zaiizenl' Datum Cena za profylaxi Gena za Cena za km Gem: 2:: Celkem za Celkem za
zarizenl' provedenl’ mimoiédny néhradni dily provedeny servis provedeny servis

servisnl’ch flkonfl v K6 bez DPH servis v Kt': bez DPH v K6 5 DPH
v Ké bez DPH v K6 bez DPH v K6 bez DPH

lfiP Brno Kraj Vysoéina vzp 6R, KLIPR Jihlava, Bratrl' éapka 1s , Jihlava, 586 01

Jihomaravsky'l kraj VZP CR, RP Brno, KLIPR Brno-misto. Benfi'ova 10, Brno, 659 14

VZP (SR, KLIPR Brmrvenkov, Francouzské 40, Brno, 601 00

VZP (SR, KLIPR Breclav, 17. Iislopadu 14, Bfeclav, 690 02

W Hradec Krélové Kra'lovehradecky' kraj VZP (SR, RP pro Hradec Krélové, Hofické 1710/19a, Hradec Krélové, 500 02

Parubicky' kraj VZP (SR, fizemm’ pracoviété Fardubice, Karla IV. 73, Pardubice, 530 02

'fi’ Ostrava Moravskoslezsky' krai VZP (:12, RP Ostrava, Masarykovo néméstl’ 24/13, Ostrava, 702 00

OIOmOUCkY kraj VZP (SR, KLIPR Olomouc, Jeremenkova 1142/42, Olomouc, 779 00

Zlinsky' kraj VZP (:R, KLIPR ZII'n, Zaréml’ 150, Zlin, 760 01
lfizer‘l Karlovarsky' krai VZP (:R, KLIPR Karlovy Vary, Dr. Janatky 2, Karlovy Vary, 350 01

PIZBFISky kraj VZP (SR, RP Plzefi, Sady 5. kvétna 59, Plzefi 1, 301 00

VZP 6R, RP Plzer'l, KLIPR éeské Budéjovice, iiikova tr. 22, éeske' Budéjovice, 370 01

IE? Praha Hlavnl' méflo Praha VZP CR, RP Praha, Na FerEtVné 355, Praha 1, 110 00

Stredoéasky' kraj VZP (SR, KLIPR Kladno, Cyrila Boudy 115, Kladno, 272 01

VZP (SR, KLIPR Koll'n, Komenského 153, Koll'n, 280 02

VZP (SR, KLIPR Mlada' Boleslav, Jaselské 146, Mlada' Boleslav, 293 01

VZP (SR, KLIPR Pribram, Jiréskovy sady 115, 261 01 Pfibram

IE? 0i nad Labem Liberecky' kraj VZP (SR, KLIPR Liberec, Némésn’ Dr. E. Bene§e 2/32, 460 01 Liberec

Uslecky'l kraj VZP (:R, KLIPR Litomérice, Dlouhé 181/21, Litomérice, 412 01
VZP (SR, KLIPR Teplice, 28. fl’jna S75, Teplice, 415 01

VZP (:R, KLIPR Most, Viéfiova' 1, Most, 434 33
VZP 6R, RP Usu' nad Labem, Mirové némésti 35c, Ustl’ nad Labem , 400 so

Ustredi Hlavnl' méflo Praha VZP (:R, Ustredi, Drlické 2020/4, Praha 3, 130 00
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